[bookmark: _GoBack]关于开展健康上海行动专项项目（2022-2024年）招募的通知( 2021-08-27)
	索取号
	发布时间
	发布机构
	文件编号
	备注

	076478684Q/2021-00199

	上海市卫生健康委员会
	沪卫健康〔2021〕11号

上海市爱国卫生运动委员会（上海市健康促进委员会）各成员单位，各区卫生健康委，申康医院发展中心、有关大学、中福会，委各直属单位，各市级医疗机构，有关学会、协会，有关单位:
根据《上海市人民政府印发<关于推进健康上海行动的实施意见>的通知》（沪府发〔2019〕16号）、《上海市人民政府关于深入推进爱国卫生运动的实施意见》（沪府发〔2021〕6号）的要求，为推进健康上海行动，深化爱国卫生运动，总结新冠肺炎疫情防控经验，提升上海市民健康素养和城市软实力，建设全球健康城市典范，决定在本市推进实施健康上海行动专项项目（2022-2024年）。现将项目指南和招募要求（见附件1）印发给你们，请根据项目指南和招募要求，遴选基础条件成熟、预期目标明确，并对推进健康上海行动有示范带动作用的项目，按照规定程序进行申报。
本项目招募遵循“公平、公正、公开”原则。项目申报时间自本通知印发之日起至2021年9月8日止。申报单位应在截止日期前向我委提交书面（一式五份）和电子版的项目申报书、市级财政项目预算评审申报文本（分别见附件2和附件3）。我委将组织专家对申报项目进行筛选、审核和评审，组织财务预算专家对项目预算进行评估，在综合专业评审和预算评估意见后确定入选项目。
书面材料请寄至：上海市陕西南路122号7楼 邮编：200031，电子版材料发送至电子邮件：jiankangchu@wsjkw.sh.gov.cn。
联系人：武晓宇 23117827、18918887105
        黄智勇 23117838、18918793270
续  琨 34198025、18360867932

    附件：1.健康上海行动专项项目（2022-2024年）项目指南和招募要求
          2.健康上海行动专项项目（2022-2024年）项目申报书
3.上海市市级财政项目预算评审申报文本

上海市卫生健康委员会
上海市爱国卫生运动委员会办公室
上海市健康促进委员会办公室
2021年8月24日